— 1 —

吉 利 学 院 教 务 处
吉 利 学 院 商 学 院 文件

吉教字〔2023〕14 号

关于举办领克杯汽车营销创意大赛启幕仪式的
通知

各部门、学院：

2023 年 4 月 20 日下午在明德楼 102 举办“WHY NOT 挑战惯

例！”领克杯汽车营销创意大赛启幕仪式，诚邀各位老师和同学

莅临现场。发挥吉利学院产业背景优势，培养与提升吉利学院在

校学生在汽车营销、新媒体、团队协作、专业融合、创新创业等

方面的素养与能力。

一、大赛宗旨

发挥吉利学院产业背景优势，培养与提升吉利学院在校学生

在汽车营销、新媒体、团队协作、专业融合、创新创业等方面的

素养与能力; 以大赛引领专业教学改革，为推进市场营销专业

“数智营销”专业转型与人才培养方案模式改革展开探索；展示

— 2 —

吉利学院教学成果与学生风采; 为吉利集团培养综合型人才。

二、大赛开幕式会议流程

13:30—14:00 滚动播放暖场宣传片

14:00—14:10 主持人开场、介绍出席嘉宾

14:10—14:25 吉利学院校领导致词

14:25—14:35 吉利学院张泽明院长致词

14:35—14:45 领克领导致词

14:45—15:10 大赛流程与赛制介绍

15:10—15:40 领克品牌和车型优惠宣传讲解

15:40—15:50 活动交流与扫码参赛报名

15:50—16:00 大赛启动、领导合影

16:00 师生自愿前往汽车工程学院 观看《汽车营销顾问大

赛》

特此通知。

吉利学院教务处 吉利学院商学院

2023年 4月 18日

信息公开属性：主动公开

吉利学院教务处、商学院 2023年4月18日印发